
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 
«Дзякинская  средняя общеобразовательная школа» 

Глазовский район,  с. Дзякино, ул. Кирова, д. 2, тел. (34141) 97-419, 
ИНН/КПП  1805009752/183701001 

 
 

Приказ  
от 30.08. 2024 года                                                                                 № 98.1 - од 
 
«Об официальном сайте школы в 2024 - 2025 учебном году» 
 

В целях обеспечения  открытости и доступности информации об образовательном 
учреждении в сети Интернет в соответствии с действующим законодательством РФ 
Приказываю: 

1. Назначить Администратором  сайта образовательного учреждения Евстафьеву 
Татьяну Васильевну, учителя начальных классов.  

2. Создать рабочую группу для обеспечения функционирования сайта 
образовательного учреждения: 
- Кондратьев Н.В. –  координатор, ответственный  за сбор информации для 
размещения на сайте  
- Анисимова С.В. – координатор, ответственная  за сбор информации для 
размещения на сайте 
- Кельдышева И.И. - координатор, ответственная  за сбор информации для 
размещения на сайте 

3. Возложить на сотрудников ОУ ответственность за достоверность и 
своевременность предоставляемой информации к публикации на официальном 
сайте образовательного учреждения. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы                                                      Н. В. Кондратьев 
 

 
 
 
 


		2024-10-31T10:52:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЗЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




